КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 4  » а прел е  2014 г. № &

О досрочном прекращении реализации ведомственной целевой
программы «Укрепление материально-технической базы

противопожарной службы Ленинградской области на 2012-2014 годы»

В связи с утверждением Государственной программы Ленинградской
области «Безопасность Ленинградской области» и на основании п. 2.16.
«Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых
программ Ленинградской области», утвержденного Постановлением
Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206
приказываю:

1. Прекратить реализацию ведомственной целевой программы
«Укрепление материально-технической базы противопожарной службы
Ленинградской области на 2012-2014 годы».

2. Принять к сведению отчет о выполнении ведомственной целевой
программы «Укрепление материально-технической базы противопожарной
службы Ленинградской области на 2012-2014 годы», согласно приложению.

3. Признать утратившим силу приказы комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 11.01.2012 № 1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической
базы противопожарной службы Ленинградской области на 2012-2014 годы», от
27.09.2012 года № 16 «О внесении изменений в приказ комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 11.01.2012 № 1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической
базы противопожарной службы Ленинградской области на 2012-2014 годы», от
24.07.13 года № 14 «О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 11.01.2012 № 1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической
базы противопожарной службы Ленинградской области на 2012-2014 годы».

4. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения с 01
января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета — начальника департамента пожарной
безопасности и гражданской защиты Д.Г. Елпатьевского.

Председатель комитета
правопорядка и безопасности С.Н. Смирнов